

Rámcová dohoda na dodávky trakčního materiálu a speciální technologie elektro III.

Příloha č. 1 Seznam položek

Položka a číslo	NÁZEV SOUČÁSTI	Varianta	Popis varianty	Plzeň	Č.B	CELÉ OŘ	MJ	Cena MJ	Cena celkem
B.1	Držák boční s hákem kloubovým svislým	/1	držák délky 750 mm	7		7	ks	1 930,00	13 510,00
		/2	držák délky 900 mm	3		3	ks	1 960,00	5 880,00
B.2	Držák boční s hákem kloubovým vodorovným	/1	držák délky 1050 mm		40	40	ks	1 939,00	77 560,00
		/3	držák délky 1550 mm		4	4	ks	2 043,00	8 172,00
B.4	Raménko bočního držáku na trubku Ø 38 a Ø 44,5 mm			3		3	ks	262,00	786,00
I.1	Izolátor silikon-laminát 25 kV oko-objímka (SIK)				10	10	ks	1 443,00	14 430,00
I.2	Izolátor silikon-laminát 25 kV oko-objímka				80	80	ks	1 882,00	150 560,00
I.3	Izolátor silikon-laminát 25 kV oko-objímka				520	520	ks	957,00	497 640,00
K.4	Vídlíce posuvná na trubku Ø 38-44,5 mm			2	10	12	ks	339,00	4 068,00
K.5	Vídlíce posuvná na trubku Ø 38-44,5 mm				10	10	ks	344,00	3 440,00
K.6	Háček posuvný pro trubku Ø 38 - 70 mm	/1	háček pro trubku průměru 38 mm	2	10	12	ks	198,00	2 376,00
		/2	háček pro trubku průměru 44,5 mm	2	10	12	ks	203,00	2 436,00
K.10	Oko kloubové posuvné na lano 35-70 mm ²				10	10	ks	634,00	6 340,00
K.13	Zátka vnitřní do trubky	/1	pro trubku s vnitřním průměrem 21 mm	10		10	ks	6,00	60,00
		/2	pro trubku s vnitřním průměrem 31,5 mm	10		10	ks	8,00	80,00
		/3	pro trubku s vnitřním průměrem 37,5 mm	10		10	ks	9,00	90,00
K.14	Rameno 38			2		2	ks	1 619,00	3 238,00
K.17	Rameno 44,5			3		3	ks	2 134,00	6 402,00
K.20	Rameno L = 600 cm			3		3	ks	3 401,00	10 203,00
L.6	Lišta s kardanem pro T a P stožár	/1	délka lišty 290 mm	2		2	ks	1 193,00	2 386,00
		/2	délka lišty 350 mm	2		2	ks	1 226,00	2 452,00
		/3	délka lišty 410 mm	2		2	ks	1 258,00	2 516,00
L.13	Třmen Ø 16 pro trubku	/1	Ø trubky 168 mm	3		3	ks	383,00	1 149,00
		/2	Ø trubky 194 mm	3		3	ks	443,00	1 329,00
		/3	Ø trubky 219 mm	3		3	ks	323,00	969,00
		/4	Ø trubky 245 mm	3		3	ks	337,00	1 011,00
O.3	Oko sroubovací prozkové pro Cu		lano 50 - 70 mm ²	10		10	ks	220,00	2 200,00
O.4	Oko sroubovací prozkové pro Cu		lano 70 - 120 mm ²	5		5	ks	339,00	1 695,00
O.5	Tabulka pro číslování stožárů	/1	1 znak	36		36	ks	173,00	6 228,00
		/2	2 znaky	252		252	ks	219,00	55 188,00
		/3	3 znaky	74		74	ks	270,00	19 980,00
O.16	Tyč nosná pro závaží s okem			3		3	ks	853,00	2 559,00
O.29	navesturo pro elektrický provoz	/7	Kolej bez TV ve směru ...	4		4	ks	603,00	2 412,00
O.30	Tabulka výstražná	/0103	Vysoké napětí - životu nebezpečno!	40		40	ks	598,00	23 920,00
		/0111	Výstraha - životu nebezpečno přibližovat se k elektrickým zařízením!	20		20	ks	338,00	6 760,00
		/0115	Výstraha - životu nebezpečno dotýkat se drátů i na zem spadlých!	120		120	ks	325,00	39 000,00
O.31	Pásek nerez stahovací 9,5 mm			200		200	m	42,00	8 400,00
O.32	Spona na pásek stahovací 9,5 mm			200		200	ks	8,00	1 600,00
O.55	Zkratovací souprava 38,5kV /10 kA	/1	univerzální jednofázová 825.040-15 1f		2	2	ks	8 494,00	16 988,00
P.8	Závlačka beta Ø 3 mm			100		100	ks	5,00	500,00
P.9	Čep Ø 16 mm x 60 mm			100		100	ks	41,00	4 100,00
S.20	Spojka vrubová (krepinka)	/1	pro lano Bz 10 mm ²		800	800	ks	13,00	10 400,00
		/3	Al pro lano nerezové Ø 4 mm		300	300	ks	6,00	1 800,00
S.29	Spojka rovná s čepy Ø 20			10		10	ks	352,00	3 520,00
S.28	Spojka rovná s čepy Ø 16			40		40	ks	550,00	22 000,00
S.34	Svorka věšáková bronzová pro lano Bz10 mm ²				200	200	ks	134,00	26 800,00
S.42	Svorka kotevní pevného bodu pro pantograf				20	20	ks	447,00	8 940,00
S.43	Spojka trolejová universální pro Cu 80-150 mm ² pantograf			5		5	ks	3 166,00	15 830,00
S.45	Svorka závěsná posuvná pro trubku Ø 38-44,5	/1	Pro trubku Ø 38		10	10	ks	1 013,00	10 130,00
		/2	Pro trubku Ø 44,5		10	10	ks	1 008,00	10 080,00
S.49	Svorka nosná s vidlicí pro lano 50-70 mm ²				20	20	ks	440,00	8 800,00
		/2	1165-1750 mm		4	4		953,00	3 812,00
S.55	Očnice	/1	Pro lano Bz 10 mm ²		50	50	ks	7,00	350,00
		/350	délka mm 350		5	5	ks	410,00	2 050,00
		/500	délka mm 500		5	5	ks	435,00	2 175,00
U.4	Průrazka	/1	na BP a T stožár, 250 V		5	5	ks	4 096,00	20 480,00
U.11	Zemnicí pásek FeZn 30x4 mm				100	100	m	79,00	7 900,00
U.14	připojení ukolejňovacího vodiče na průrazku			20		20	ks	365,00	7 300,00
V.2	Lano Bz 50 mm ² /7				100	100	m	152,00	15 200,00
V.14	Drát Fe Ø 10 mm pozinkovaný			150	150	300	m	31,00	9 300,00
	Celkem Kč					0			1 197 480,00